بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ سَيَدُ اللّٰهَ لِيُشِجْرًا مِّنْ لِّبْنَاءِ عَسَىٰ اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

تارکاپتہ۔ ڈی ملی الفضل لاہور
ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

روزنامہ
فی پیر ۱۲

الفضل

پیر ۱۲ ستمبر ۱۹۵۷ء
جلد ۳۳ نمبر ۲۸

۲۸ محرم الحرام ۱۳۷۷ھ
۲۸ ستمبر ۱۹۵۷ء نمبر ۱۶۱

دریائے راوی میں پانی برابر چڑھ رہا ہے

لاہور شہر کو سیلاب سے فوری خطرہ نہیں ہے۔ البتہ نشیبی علاقے پانی میں ڈوب گئے ہیں

لاہور، ۱۲ ستمبر، دریائے راوی میں پانی برابر چڑھ رہا ہے۔ آج پورے شہر کے نزدیک پانی کا مہا ڈھانچہ ایک لاکھ یوٹوں سے زائد تھا۔